
ZARZĄDZENIE  Nr 432/2016  

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDA ŃSKIEGO 

z dnia 14 września  2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański na okres 
I kadencji w latach 2016 – 2020. 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i § 8 ust. 22 i ust. 23 uchwały  
Nr XVI/143/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2016 r. poz. 1075) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na podstawie złożonej dokumentacji przez Komisję ds. wyboru Rady Seniorów Miasta Pruszcz 
Gdański tj.: protokołu z Zebrania Wyborczego, protokołu z wynikami wyborów wraz z kartami 
do głosowania i listą obecności, ogłaszam skład osobowy Rady Seniorów Miasta Pruszcz 
Gdański  na okres I kadencji w latach 2016 – 2020.  
Kolejno największą liczbę głosów uzyskali: 
 

1) Elżbieta Białonoga         - 6 głosów,  
2) Barbara Biegańska         - 8 głosów, 
3) Janusz Marcin Kulik      - 8 głosów,  
4) Krystyna Lemczak         - 7 głosów, 
5) Franciszek Maliszewski - 7 głosów,  
6) Zofia Masa                     - 6 głosów,  
7) Mirosława Polanowska  - 9 głosów,  
8) Zenon Skąpski     - 4 głosy,  
9) Danuta Maria Zarzycka - 8 głosów. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta wraz z liczbą głosów uzyskanych na Zebraniu Wyborczym  przez 
poszczególne osoby. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście w Biurze Rady Miasta. 

 
§ 4  

 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
         
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


